
Реквизиты распорядительного акта о зачислении детей 

в МДОУ «Детский сад №87 комбинированного вида» от 07.12.2022 г. 

№ 

п\п 

Номер и дата 

приказа 

Наименование возрастной 

группы 

Число детей 

зачисленных  

в возрастную 

группу 

1 №20 от 07.12.2022 г. Первая младшая группа №1 

Вторая младшая группа №7 

Средняя группа №5 

Подготовительная группа №3 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

Заведующая МДОУ «Детский сад №87 

комбинированного вида»                                                      О.А. Косякова 
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